
Зиновьева 1/~·~r~ ~n'm'~~+-s~ 

Меню приготовляемых блюд 

Возрастная категория: 3-7 лет 

01.07.2025 
Прнем П1m1сuые вещества Энергет В1rтамин 

НанJ11енова11ие блюда 
пиши 

Нсде.,1я 2 День 7 

Каша молочная маюrая 

Батон 

Завтрак Масло cmrnoчнoe 

Сыр 

Чай С МОЛОКОМ 

Итого: 

Второй Свежие фрукты 
ак 

Итого : 

Овощи по сезону (помидор свежий) 

Суп вермишелевый на курином бульоне 

Картофель отварной 
Обед 

Биточки рубленные куринвые 

Хлеб пшеничный 

Хлеб ржаной 

Кисель 

Итого: 

Морковная запеканка со сметаной 
Полщшк V 

Сок фруктовыи 

Итого: 

Кисломолочный продуп(снежок) 

Бупочха 

Ито~·о: 

Итого за деnь: 

Суммарный объем блюд по приемам пиu.u, (в граммах) 
СаиПнН 23/2.4. 3590-20 П иложсиие №9, 1О 
Запт аки 2-ой за ак Обед 

НО MD , акт но ма 

400-550 570 600-800 

Суммарный объем бmод по приемам ш1щ11 (~ К1сал) 
Калорийность 

ноома (r) 
Фаю (г) 

Фnктнчссю-1 о % 

Вес блюда 

200 
40 
10 
10 

200 
460 

110 

110 

40 

200 
120 
90 
40 
30 

200 
720 

120 
150 
270 

150 
90 
240 
1800 

fШКТ 

720 

Белки Жиры 

2,8 3,07 

3, 16 0,4 

0,06 7,26 

2,6 3,61 

2,67 2,34 
11,29 16,68 

0,4 0,4 

0,4 0,4 

1,4 1 

2, 15 2,27 

2,28 3,45 

11,1 14,06 

3,16 0,4 

1,66 0,36 
о о 

21,75 21,54 

7,4 8,2 

0,75 о 

8, 15 8,2 

4,35 4,65 
6,5 7,3 

10 85 1195 
52,44 58,77 

Пшщник 

НО М.1 t)DКТ 

250-350 270 

Б ж 

54 60 
52.44 5К .77 
97 11 97 95 

Углеводы нческая С(мг) 

16,83 133,4 0,91 

19,32 93,3 о 

0,14 66 о 

о 34,4 0,08 

14,3 91 ,1 1,2 
50,59 418,2 2,19 

9,8 44 10 

9,8 44 10 

2,18 32,51 10, 11 

13,71 84,8 6,6 
18,41 I JJ ,8 16,8 
87,4 241,41 12,1 
19,32 93,3 о 

10,02 52 о 

23,5 76,8 о 

174,54 694 62 45,61 

13,6 198,4 0,85 
15, 15 64 12 
28,75 262,4 12,85 

6,3 87 1,05 
49,03 289,8 о 

55,33 376 8 1,05 
3 19,01 1796,02 71,7 

Ужttн Всего 

110 мп t Щl(f но мn 

450-600 240 1700-230 

у Ккм B 1rrnм 1 11 1 

CfмJ·) 

26 1 1800 50 
3 19,01 1796,02 7 1.7 
122 ,23 99,78 143.·IO 

№по 

сборнику 

101 

7 

413 

386 

88 

336 

290 

252 
-118 

420 

450 

акт 

1800 
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