

## Меню приготовляемых блюд

Возрастная категория: 3-7 лет

## 01.07.2025

		01.07.202.						
Прием	Наименование блюда	Вес блюда	Пищевые вещества			Энергет	Витамин	№ по
пищи			Белки	Жиры	Углеводы	ическая	С (мг)	сборнику
Неделя 2 День 7								
Завтрак	Каша молочная манная	200	2,8	3,07	16,83	133,4	0,91	101
	Батон	40	3,16	0,4	19,32	93,3	0	
	Масло сливочное	10	0,06	7,26	0,14	66	0	
	Сыр	10	2,6	3,61	0	34,4	0,08	7
	Чай с молоком	200	2,67	2,34	14,3	91,1	1,2	413
	Итого:	460	11,29	16,68	50,59	418,2	2,19	
Второй завтрак	Свежие фрукты	110	0,4	0,4	9,8	44	10	386
Итого:		110	0,4	0,4	9,8	44	10	
Обед	Овощи по сезону (помидор свежий)	40	1,4	1	2,18	32,51	10,11	
	Суп вермишелевый на курином бульоне	200	2,15	2,27	13,71	84,8	6,6	88
	Картофель отварной	120	2,28	3,45	18,41	113,8	16,8	336
	Биточки рубленные куринные	90	11,1	14,06	87,4	241,41	12,1	290
	Хлеб пшеничный	40	3,16	0,4	19,32	93,3	0	
	Хлеб ржаной	30	1,66	0,36	10,02	52	0	20
	Кисель	200	0	0	23,5	76,8	0	
	Итого:	720	21,75	21,54	174,54	694,62	45,61	
Полдник	Морковная запеканка со сметаной	120	7,4	8,2	13,6	198,4	0,85	252
	Сок фруктовый	150	0,75	0	15,15	64	12	418
Итого:		270	8,15	8,2	28,75	262,4	12,85	
	172							
	Кисломолочный продукт(снежок)	150	4,35	4,65	6,3	87	1,05	420
	Булочка	90	6,5	7,3	49,03	289,8	0	450
Итого:		240	10,85	11,95	55,33	376,8	1,05	
	Итого за день:	1800	52,44	58,77	319,01	796,02	71,7	

## Суммарный объем блюд по приемам пищи (в граммах) СанПиН 2.3/2.4.3590-20 Приложение №9, 10

Завтрак и 2-ой завтрак		Обед		Полдник		Ужин		Всего		
норма	факт	норма	факт	норма	факт	норма	факт	норма	факт	
400-550	570	600-800	720	250-350	270	450-600	240	1700-2300	1800	
Суммарный объем блюд по приемам пищи (в Ккал)										

Калорийность Б Ж Ккал Витамин С (мг) норма (г) факт (г) фактически в % 54 52,44 60 1800 261 50 58,77 97,95 319,01 1796,02 97,11 122,23 99,78 143,40